

השבוע בנימין



כ"ג בכסלו תשפ"א / 9 בדצמבר 2020

מגוון סיורים בארמונות החשמונאים בימי החנוכה

תושבי בנימין מוזמנים! ארמונות החשמונאים ביריחו מהווים אתר מורשת מהמיוחדים בארץ. השרידים הארכיאולוגיים המפוארים שהשאירו החשמונאים ולאחריהם הורדוס, מספרים את סיפורה של מלכות חשמונאי.

בחנוכה אנו מזמינים אתכם למגוון סיורים במקום בימים שלישי עד חמישי. ההרשמה והסיורים בהתאם לכללי הבריאות ובשל כך מספר המשתתפים מוגבל. הזרזו להירשם:



מחר (חמישי) מהשעה 12:00 תוכלו לצפות בסיור הדרכה מרתק של בובת הילדים שושקי שמדריכה את הילדים בארמונות החשמונאים. צפו בדפי היוטיוב והפייסבוק של המועצה. הסרט ישודר על ידי משרד החינוך לכל תלמידי החמ"ד בארץ.

בחנוכה יחנך בית המועצה החדש בשער בנימין

אחרי 37 שנים בהן שכנו משרדי המועצה ביישוב פסגות, יעברו בחנוכה משרדי המועצה למשכן החדש בשער בנימין. עם השלמת המעבר יקבלו על כך תושבי בנימין הודעה. היום (רביעי) יפרדו עובדי המועצה מהבניין בפסגות בהובלת ותיקי העובדים.

ההתרגשות בקרב עובדי המועצה כולם רבה. אנו משאירים בפסגות את המקום שהיווה עבור עובדי המועצה לדורותיהם בית של עשייה וצמיחה שהעצימה את בנימין והעמיקה שורשים בהתיישבות כולה. אנו מודים לתושבי פסגות על הנעימות בשהייה במחיצתם. מיד לאחר חנוכה יתקיים טקס פרידה מהבניין עם ראש המועצה ישראל גנץ, פנחס וולרשטיין, אבי רואה, רב היישוב פסגות ונציגי היישוב.

בשל מגבלות כללי הבריאות עדיין לא מתאפשרת קבלת קהל במבנה המועצה החדש. כשיהיה חדש נשמח לעדכן על כך, בינתיים שירותי הדיגיטל מתרחבים ואתם מוזמנים להיעזר בהם.

מחר (חמישי) לא ינתן מענה טלפוני. נשוב לפעילות סדירה במהלך השבוע הבא. במקרים דחופים ניתן לפנות למוקד שירות 106 בטלפון: 02-9977106.

פעילויות חמות לחנוכה לכל המשפחה

חידון החנוכה של בנימין – כח בנג'י. מוזמנים להשתתף בחידון אינטראקטיבי ייחודי עם חידות, הפעלות ופרסים. מדי יום תקבלו את החידות וההפעלות של אותו נר חנוכה. מתחילים במוצ'ש הקרוב, כ"ו בכסלו 12.12.20 בשעה 17:30. הרשמה לחידון באתר המתנ"ס

מאירים את בנימין עם אנדרדוס ואורחים נוספים! ביום שני הקרוב, כ"ח בכסלו 14.12.20 בשעה 11:00 מופע מלא אור וצחוק לתושבי בנימין. מיד לאחר המופע תוקרן ההצגה 'מערת האוצר'. הקישור יישאר פתוח לצפיה עד 20:00 בערב. הרשמה באתר המתנ"ס

מהפיכת השירות והדיגיטל באגף ההנדסה

מהיום קל ומהיר יותר לבנות ולקבל את אישורי אגף ההנדסה. אגף ההנדסה השלים תהליך ארוך של התחדשות בשירות במסגרתו קוצרו באופן משמעותי זמני הטיפול בבקשות להיתרים ובאישורים השונים שמספק האגף.

השבוע הושק אתר אינטרנט ייעודי בו תוכלו לפתוח בקשות מקוונות במגוון נושאים, לעקוב אחרי סטטוס הבקשות להיתרים ואישורים, לצפות בתכנית תב"ע, ב-GIS, לשלם אגרה ועוד.

הקישור לאתר: <https://binyamin.complot.co.il>

לנוחות התושבים הונגשו ופורטו בחוברת הסברה כל הצעדים הנדרשים עד לקבלת ההיתרים והאישורים השונים. החוברות נמצאות באתר והן יעמדו לטובתכם במזכירויות היישובים.

חוברת ביתית לצעירי בנימין – יותר נעים בבית

חוברת מושקעת לימים בהם כולנו נמצאים יותר בבית נערכה על ידי מחלקת צעירים ואתם יכולים להזמין אותה ללא עלות. בחוברת פעילויות משפחתיות מהנות לרווקים, לזוגות ולמשפחות כדי להנעים את הזמן במרחב הביתי ולהעלות את המוראל של תושבי בנימין.

החוברת מיועדת לצעירי בנימין (18-35) וזוגות צעירים עד 6 שנים. מוזמנים להזמין חינם:

<https://forms.gle/GrKzmUwmb1VaXR4G9>

החוברת תגיע אליכם הביתה. מס' העותקים מוגבל. לחוברת הדיגיטלית היכנסו לאתר המתנ"ס.

שבת שלום וחנוכה שמח!

מועצה אזורית מטה בנימין